
1 
 

Naručilac:  OPŠTINA  PLAV 
Broj: 031-399 
Datum 24. 07. 2020. godine 
Broj iz evidencije javnih nabavki: 19/20 
 
Na osnovu člana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 74/19) i Pravilnika 
za sprovođenje jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, br. 061/20 od 24.06.2020 ,br. 065/20 od 
03.07.2020,br.066/20 ), Opština Plav dostavlja 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA JEDNOSTAVNE NABAVKE 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: Opština Plav Lice za davanje informacija:                                   
Alen Hakanjin, službenik za javne nabavke 

Adresa: Čaršiska bb 
 

Poštanski broj:84325 

Sjedište: Plav PIB (Matični broj): 02006090 

Telefon: 00382  (0)51  252  400 Faks: 00382 (0)51 252 581 

E-mail adresa: opštinaplav@t-com.me Internet stranica (web): www.plav.me 

 

II  Predmet nabavke: 

 

 Radovi 
 

III Opis predmeta nabavke:  

 

Nasipanje, razastiranje i valjanje puteva 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 
Procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a  24.793,00 €. 
 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  

 

R.B. Opis predmeta nabavke,  
odnosno dijela predmeta 

nabavke 

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili dimenzija 

Jedinica 
mjere 

Količina  

1.  Nasip 
Na dijelu puteva opštine Plav 

Mašinski iskop , utovar, 
transport, razastiranje i  

valjanje pjeskovito–
šljunkovitog materijala iz 

M3 2.000 m3 



2 
 

Obračun po m3 pravilno 

urađenog materijala 

prirodnog nalazišta na dijelu 
puteva u opštini Plav. 

Nasipanje se vrši na vise 
putnih pravaca, radi sanacije na 

zemljanom i tucaničkom 
zastoru .Radovi se izvode na 

postojećim lokalnim putevima 
u opštoj upotrebi na mjestima 
oštećenja. Srednja transportna 

dužina je 7 km. investitor 
definise mjesto ulaganja 

materijala, obračun po m3 
pravilno ugrađenog materijala 

2.  Razastiranje 
Na dijelu puteva opštine Plav 

Obračun po m3 pravilno 
urađenog materijala 

Razastiranje i  valjanje 
pjeskovito–šljunkovitog 

materijala na dijelu puteva u 
opštini Plav, razastiranje se vrši 

na vise putnih pravaca. radi 
sanacije na zemljenom i 

tucanickom zastoru .Radovi se 
izvode na postojećim lokalnim 
putevima u opštoj upotrebi na 

mjestima oštećenja.  

M3 2.000 m3 

3.  Valjanje puta 
Na dijelu puteva opštine Plav 

 

Valjanje pjeskovito–
šljunkovitog materijala na 

dijelu puteva u opštini Plav, 
valjanje se vrši na vise putnih 

pravaca. radi sanacije na 
zemljenom i tucanickom 

zastoru .Radovi se izvode na 
postojećim lokalnim putevima 
u opštoj upotrebi na mjestima 

oštećenja 

h 75 h 

     4.            Rad mašine na 
postavljanju vodopropusta        
Na dijelu puteva opštine Plav 
 
 

Mašinski iskop i postavljanje 
vodopropusta  će se vrši na 

vise putnih pravaca, radi 
sanacije putnog 

oštećenja.Radovi se izvode na 
postojećim lokalnim putevima 
u opštoj upotrebi na mjestima 

oštećenja.  

      h 20 h 

 
 

 

VI Način plaćanja 

 

Po ispostavljenim fakturama  za izvođenje radova 



3 
 

 

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 

 

Rok izvršenja izvodjenja radova: Kontinuirano do kraja godine po pojedinačnim potrebama-nalozima 
Direkcije za izgradnju i investicije . 

 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

 najniža ponuđena cijena        broj bodova      100  
 

IX  Rok i način dostavljanja ponuda 

Ponude se dostavljaju na službenom jeziku u Crnoj Gori 
Ponude se mogu predati: 
 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi : Opština Plav, Čaršiska bb Plav 

 preporučenpm pošiljkom sa povratnicom na adresi: Opština Plav, Čaršiska bb. 84325 Plav 

 elektronskim putem na meil adresu: javnenabavkeplav@hotmail.com 
 
Ponude se predaju radnim danima od 10:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 28. jul 2020. godine do 
10:00 sati. 
 
Ponuda će se otvoriti  dana 28.jula 2020. godine 10.30 sati. 
 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 
Obavještenje o ishodu postupka donijeće se u roku od 3 dana od isteka roka za podnošenje ponuda. 
 

XI Druge informacije 

 

Ponuđači su dužni dostaviti finansijsku ponudu u skladu sa tehničkom specifikacijom i navedenim 
uslovima ponude: način plaćanja, mjesto izvršenja ugovora, rok izvođenja radova i ponuđeni 
garantni rok. 

 
 
 Službenik za javne nabavke                                                             Ovlašćeno lice naručioca 
      Alen Hakanjin  s.r.                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                         Mirsad Bajraktarević s.r. 
 
 
 
_______________________                          M.P.               ______________________________      

 

 



4 
 

 


	ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

